377 Ibidem, tomo 19. Páginas 364-366
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Si quis amodo et deinceps vel in subsequenti hujus mundi tempore homo de 
gente nostra vel de extranea temerario ausu praesumptionis voluerit hujus nostri 
decreti infringere vigoremm, in primis vivens suis a fronte careat lucernis, et sit 
anatema in conspectu Dei Patris Omnipotentis, et Sanctorum ejus, et cum sceletatis 
paenas luat tartáreas, dimersus in báratro, et sit cum Datan et Abiron, quos vivos 
terra absorbuit, et cum Juda Domine traditore in inferno sepultus. Facta serie 
(Página 419) hujus testamenti XII Kalendas Junii Era D.CCCCLXL. Ordonius Rex 
confi rmat. Urraca Regina conf. Frunimius Episcopus conf. Rudesindus Episcopus 
conf. Gundisalvus Episcopus conf. Arianus Episcopus c. Hermenegildus Episcopus 
c. Veremudus Rex c. Rudericus ts. Scemenus t. Pelagius t. Gundesindus t. Gutierre 
t. Rudericus t. Froyla t. Didacus testis. Ramirus Rex c. Sancius Rex con. 

Horum Regun confi rmationes, cum altera Veremudi supra posita, praepostere 
sunt transcriptae.

ESCRITURA XVIII
Año 947, Agosto 30378.
TESTAMENTUM DE UILLA OSTULATA XLIII
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti379, ego exiguus seruus seruorum Dei 

Hermegildus sub gratia Dei in culmine pontifi cale compto, una cum consensu 
fratrum et congregationum sancti Iacobi apostoli, cuius corpusculum tumulatum 
manet in arcis marmoricis in fi nibus maris tibi Sisnando diacono in domino 
Deo eternam salutem, amen. Ambiguum esse non potest, set plerisque manet 
cognitum, eo quod diue memorie tius tuus domnus Gundesindus episcopus, dum 
esset constitutus in hunc locum apostolicum concessit Odoario presbitero uilla que 
dicunt Ostulata, ubi basilica fundata esse dignoscitur in honorem Sancti Uincentii 
leuite, (Página 420) que est super littore Tamare, quam habuit iure suo usque in 
diem dormitionis ipsius patris domni Gundesindi. Cum autem nos per diuinam 
Christi gratiam successimus in hunc locum, item rogauit nos ipse Odoarius et 
concessimus ei ipsam uillam ab integro, quam et habuit pro sustentatione sua in 
omni uita sua. Placuit itaque nobis atque conuenit spontanee uoluntatis nostre, ut 
faceremus tibi cartulam donationis et concessionis de ipsa uilla supramemorata 
Sancti Uincentii ab omni integritate domos cum intrinsecis suis, uel quicquid ad 
prestitum hominis est, uela uel omne ornamentum ecclesie quod ibidem inuenire 
potueris, et ipsa uilla per terminos et adiacentias suas uel etiam quantum ibidem 
adquirere potuit Odoarius, et sicut ille ex nobis eam obtinuit, sic et tibi illam 
concedimus per hanc scripturam fi rmitatis. Ita ut ab hodierno die et tempore, 
habeas ipsum locum et ipsam uillam fi rmiter de dato et concessione (nostra) per 
secula cuncta, et quicquid ex inde facere uel iudicare uolueris, sit tibi a nobis et